
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЕЖИ И СПОРТА

ПРИКАЗ

21.10.2020 г. Белогорск №293
)

Об итогах районного этапа 
республиканской экологической акции 
«Сохраним можжевельники Крыма» в 2020 году

На основании приказа управления образования, молодежи и спорта 
администрации Белогорского района Республики Крым от 14.09.2020 года №238 «О 
проведении районного этапа республиканской экологической акции «Сохраним 
можжевельники Крыма» в 2020г. 20.10.2020 г. состоялся районный этап республиканской 
экологической акции «Сохраним можжевельники Крыма», в которой приняли участие 
16 обучающихся из 6 учебных заведений района: МБОУ «Головановская СШ» - 1чел., 
МБОУ «Земляничненская СШ» - 1 чел., МБОУ «Криничненская СШ» -3 чел., МБОУ 
«Мичуринская СШ» - 2 чел., МБОУ «Васильевская СШ»- 2 чел., МБОУ ДО «ЦДЮТ» -7 
чел.

На основании решения жюри:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями районного этапа республиканской экологической акции 
«Сохраним можжевельники Крыма» в 2020 году обучающихся общеобразовательных 
учреждений Белогорского района:
1.1. В номинации: «Агитационная листовка «Сохраним можжевельники Крыма»

возрастная категория 7-8 классы:
1 место -  Гай Анну, обучающуюся 7 класса МБОУ «Криничненская СШ» (руководитель 
Рахматуллина А.Н., учитель химии и биологии МБОУ «Криничненская СШ»)

возрастная категория 9-11 классы:
1 место -  Аблязову Эдие, обучающуюся 10 класса МБОУ «Земляничненская СШ» 
(руководитель Мустафаева A.A., учитель ИЗО МБОУ «Земляничненская СШ»),
1.2. В номинации: «Экорисунок «Колючая красота Крыма»

возрастная категория 1-4 классы:
1 место -  Сорокину Дарину, обучающуюся обучающегося кружка «ИЗО» МБОУ ДО 
«ЦДЮТ» (руководитель Овчинникова O.A., педагог дополнительного образования МБОУ 
ДО «ЦДЮТ»)

возрастная категория 5-7классы:
1 место - Чебаненко Дарью, обучающуюся кружка «ИЗО» МБОУ ДО «ЦДЮТ» 
(руководитель Овчинникова O.A., педагог дополнительного образования МБОУ ДО 
«ЦДЮТ»);
2 место -  Сытник Каролину, обучающуюся кружка «ИЗО» МБОУ ДО «ЦДЮТ» 
(руководитель Овчинникова Ольга Андреевна, педагог дополнительного образования 
МБОУ ДО «ЦДЮТ»)



возрастная категория 8-11 классы:
1 место - Цвик Яну, обучающуюся кружка «ИЗО» МБОУ ДО «ЦДЮТ» (руководитель 
Овчинникова O.A., педагог дополнительного образования МБОУ ДО «ЦДЮТ»);
2 место -  Ткач Кристину, обучающуюся 11 класса МБОУ «Криничненская СШ» 
(руководитель Рахматуллина A.H., учитель химии и биологии МБОУ «Криничненская
СШ»);
3 место -  Османову Эдие, обучающуюся 11 класса МБОУ «Мичуринская СШ» 
(руководитель Квитко В.В., учитель русского языка и литературы МБОУ «Мичуринская
СШ»),
1.3. В номинации: «Стилизованная ёлочка»

возрастная категория 1-4 классы:
1 место -  Сенаторского Амира, обучающегося 3 класса МБОУ «Головановская СШ» 
(руководитель Акимова Г.Ф., учитель начальных классов МБОУ «Головановская СШ»)

возрастная категория 5-7 классы:
1 место -  Ванашову Софию, обучающуюся кружка «Макраме» МБОУ ДО «ЦДЮТ» 
(руководитель Помогайко С.Г., педагог дополнительного образования МБОУ ДО 
«ЦДЮТ»)

возрастная категория 8-11 классы:
1 место -  Салединову Эллину, обучающуюся 11 класса МБОУ «Мичуринская СШ» 
(руководитель Квитко В.В., учитель русского языка и литературы МБОУ «Мичуринская
СШ»),

2. Направить работы победителей районного этапа республиканской экологической 
акции «Сохраним можжевельники Крыма» в 2020 году для участия в республиканской 
экологической акции «Сохраним можжевельники Крыма» в ГБОУ ДО РК «ЭБЦ»
г. Симферополь.
3. Контроль исполнения данного приказа возложить на директора МБОУ ДО «ЦДЮТ» 
Е.В.Саркисову.

Начальник управления 
молодежи и спорта админи 
Белогорского района

«Ознакомлена»
Ди^екжйр МБОУ ДО «ЦДЮТ» 

Е.В. Саркисова 
J 2020г.

Е.В. Рябченко


